News Release

1/2

2023 年 3 月 2 日

各位

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証プライム市場）

広報・IR 部長 加茂 弘子

TEL 03(5571)1500

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：米

倉 英一）は、2023 年 4 月 1 日付で行う組織変更及び人事異動につきまして、下記の通り

お知らせします。

記

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

I. 組織変更（2023 年 4 月 1 日付け） ※別紙１ 組織図参照

財務・経理業務の効率化とリソースの柔軟性確保を実現するため、財務部と経理

部を統合し、財務経理部とする。

II. 人事異動（2023 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

高井 衞
（たかい まもる）

広報・IR 部長 －

加茂 弘子
（かも ひろこ）

サステナビリティ推進部長
広報・IR 部長
兼 サステナビリティ推進部長

石井 学
（いしい まなぶ）

財務経理部長 経理部長

本間 靖啓
（ほんま やすひろ）

総務部長 財務部長

坂根 伊吹
（さかね いぶき）

情報システム部長 情報システム部長代行

以上

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2/2

（別紙 1：ご参考）

＜株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス 組織図（2023 年 4 月 1 日付）＞

人

事

部

広
報
・
I
R
部

内
部
監
査
部

内
部
統
制
推
進
部

経
営
企
画
部

サ
ス
テ
ナ
ビ
リ
テ

ィ
推
進
部

株主総会

監査役会

取締役会

指名報酬委員会

代表取締役社長

経営会議

財
務
経
理
部

総

務

部

法

務

部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

	株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス
	I. 　組織変更（2023年4月1日付け）　※別紙１　組織図参照
	II. 人事異動（2023年4月1日付）